
 

 

 

UCHWAŁA NR 80/XXI/2025 

RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 21.11.2025 roku 

 

 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Iłów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3. ust. 3. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok. 
 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338 ) art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z póź. zm. ) Rada Gminy Iłów uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Program współpracy Gminy Iłów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami wymienionymi w art. 3. ust. 3. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003r.  

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1338) nakłada na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi  

w ustawie w zakresie realizacji zadań publicznych.  

Współpraca odbywa się na podstawie rocznego programu współpracy uchwalonego przez 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Program został przygotowany zgodnie  

z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Projekt został poddany 

konsultacjom z organizacjami pozarządowymi. Konsultacje odbyły się zgodnie z Zarządzeniem 

nr 80/2025 Wójta Gminy Iłów z dnia 4 listopada 2025 r. w sprawie określenia formy  

i terminu przeprowadzenia konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi 

dotyczących „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2026 rok”. Konsultacje zostały przeprowadzone od  

4 listopada 2025 r. do 19 listopada 2025 r. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły pisemnie 

żadne uwagi ani opinie dotyczące opiniowanego projektu Programu. 

Program jest deklaracją chęci wspierania i umacniania działań, tworzenia warunków do 

powstawania inicjatyw rzecz mieszkańców Gminy Iłów. Wynika nie tylko z obowiązku, ale 

stanowi przejaw kształtowania partnerskiej współpracy samorządu z organizacjami 

pozarządowymi. W związku z powyższym podjęcie wyżej wymienionej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 


		2025-11-28T13:37:56+0100
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




